
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/......../21 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Czarnej Białostockiej wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), po rozpatrzeniu "Raportu o stanie Gminy 
Czarna Białostocka za 2020 rok" i przeprowadzonej nad nim debacie, 

Rada Miejska w Czarnej Białostockiej postanawia: 

§ 1. Udzielić Burmistrzowi Czarnej Białostockiej Panu Jackowi Chrulskiemu wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: F523FDA1-F4D6-4A19-B59F-F76F94F106BF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


